РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.09.2022                                                                                                             № 04

с.Овсянка

Об утверждении состава постоянных комиссий Овсянковского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с частью 5 статьи 19 Устава Овсянковского сельсовета Зейского района главы 2 статьи 12 Регламента, Овсянковский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Установить следующий численный состав постоянных комиссий Овсянковского сельского Совета народных депутатов:
- по социальным вопросам – 3 депутата;
- по бюджету и собственности сельсовета – 3 депутата;
2. Утвердить состав постоянных комиссий:
Постоянная комиссия по социальным вопросам:
1. Вышар Наталья Леонидовна- председатель комиссии,
2. Сирота Александра Николаевна,
3. Черняк Анастасия Владимировна.
	Постоянная комиссия по бюджету и собственности сельсовета:
1. Лежун Галина Николаевна-председатель комиссии,
2. Метелин Андрей Анатольевич,
3. Малышева Наталья Викторовна.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  ССНД                                                                                 Н.Л.Вышар

Врио главы сельсовета                                                                                И.С.Янова